



NEWS RELEASE

株式合社 オートバックスセスン

2015年6月23日

広島県内 オートバックスグループ店舗 12店舗

くれ あ が ちゅうおうてん

「オートバックス呉阿賀中央店(広島県呉市)」新規オープン

株式会社オートバックスセブン(代表取締役 社長執行役員: 湧田節夫)と加盟店契約を結んでいる株式会社広島オートバックス(代表取締役: 西川征宏)は、2015 年 6 月 25 日(木)に「オートバックス呉阿賀中央店」を新規オープンいたします。

同店舗は、広島県の南西部の呉市を横断する主要幹線道路の国道 185号線沿いに出店します。周辺には、商業施設が多く出店しており、 近隣のお客様をはじめ、多くのお客様にご来店いただけるものと考え ています。

売場では、さまざまなカー用品を取りそろえているほか、タイヤ・オイル・バッテリーを中心としたメンテナンス商品や、車検、車の買取と販売に注力します。また、お客様の趣味嗜好に合わせた商品提案を行うことで、お客様に支持いただける店舗を目指します。

6月25日(木)から6月29日(月)までの5日間、オープンセールを開催し、各種商品を大特価にて販売いたします。オープンセール中は、毎日先着100名のお客様への来店プレゼントを行うほか、3千円以上お買い上げで参加いただける大抽選会を行うなど、お得なイベントを予定しています。さらに、8つのメンテナンス工賃が無料になる、メンテナンス会員カード(通常年会費1,080円)をオープンセール期間中は、無料でお作りいたします。

今後も「『クルマのことならオートバックス』とお客様から支持・信頼される活動の実践」という当グループ方針に基づき、カー用品、車の買取・販売、車検・整備、板金・塗装など、クルマのことなら何でもご相談いただける店舗を目指します。







記

店舗名	:	オートバックス呉阿賀中央店	開店日	:	2015年6月25日(木)			
所在地	:	〒737-0003 広島県呉市阿賀中央5丁目3番21号						
連絡先	:	TEL. 0823-76-5590 / FAX. 0823-76-5591						
敷地面積	:	3,299m² (998坪)	売場面積	:	528m² (159坪)			
駐車台数	:	49 台	ピット台数	:	7台			
営業時間	:	10:00~19:30						
定休日	:	なし		•	_			
経営母体	:	株式会社広島オートバックス	代表取締役	:	西川征宏			

ご 参 考 : オートバックスグループ国内店舗数 計 588 店舗 (2015 年 6 月 25 日現在)

オートバックス	:	494 店舗	オートバックスセコハン市場	:	10 店舗
スーパーオートバックス	:	75 店舗	オートバックスエクスプレス	:	9店舗

以上

この件に関するお問い合わせ先

【お客様からのお問い合わせ】

オートバックスお客様相談センターフリーコール: 0120-454-771 受付時間: 平日9:00~12:00 13:00~17:30

【報道関係者からのお問い合わせ】

株式会社 オートバックスセブン IR・広報部 小野田 (おのだ)、鈴木 (すずき) 〒135-8717 東京都江東区豊洲 5-6-52 NBF 豊洲キャナルフロント TEL. 03-6219-8787 FAX. 03-6219-8762

※ 上記の画像等につきましては、ホームページよりダウンロードできます。 URL: http://www.autobacs.co.jp/ja/news/index.php